
Dzieje się w weekend w Tomaszowie! Sprawdźcie
wydarzenia na najbliższe dni 

24.07.2025

Wakacje powoli zbliżają się do półmetka, a my nie zwalniamy tempa.
Sprawdźcie, co ciekawego dzieje się w mieście w najbliższych dniach. Może
znajdziecie coś, co was zainteresuje?

Już w piątek, 25 lipca o godz. 19:00 na scenie Przystani Miejskiej nad Pilicą wystąpi:
Dave Bo & Eventovnia – uznany saksofonista i producent muzyczny światowego
formatu.To będzie wieczór pełen klubowej energii, międzynarodowych hitów w
nowoczesnych aranżacjach. Zapraszamy wszystkich miłośników muzyki na koncert,
który łączy brzmienia saksofonu z elektroniczną energią współczesnych aranżacji.
Wstęp wolny.

Wakacje w pełni, a Miejska Biblioteka Publiczna oraz Fantastyczny Tomaszów
zapraszają na lipcowe spotkanie w Bibliotece w Tomaszowie Mazowieckim. Już 26
lipca 2025 od 9:00 do 13:00 spotkamy się znowu, by grać w gry planszowe,
fabularne i rozmawiać o fantastyce. Wstęp wolny dla wszystkich chętnych.
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W Tomaszowie Mazowieckim trwa wyjątkowy projekt, który zbliża mieszkańców,
rozwija kreatywność i pozwala na nowo odkrywać piękno lokalnej tradycji. Już 26
lipca o godz. 11:00 w Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego odbędzie się kolejne
wydarzenie w ramach zadania publicznego „Lokalne rękodzieło jako innowacyjny
sposób budowania poczucia wartości”. Tym razem uczestnicy wezmą udział w
warsztatach zatytułowanych „Tkanie na kolanie”. To niepowtarzalna okazja, by
poznać jedną z najstarszych technik rękodzielniczych w przyjaznej,
międzypokoleniowej atmosferze. Tkanie, choć kojarzone z dawnymi czasami,
przeżywa dziś prawdziwy renesans – jako forma twórczej ekspresji, relaksu i
budowania więzi międzyludzkich. Wstęp wolny dla wszystkich chętnych. 

Natomiast w czwartek 31 lipca o godzinie 19:23, odbędzie się oficjalna prezentacja
drużyny RKS Lechia Tomaszów Mazowiecki na sezon 2025/2026. Wydarzenie
zostanie zorganizowane w muszli koncertowej w Parku "Solidarność". To doskonała
okazja, by z bliska poznać piłkarzy, sztab szkoleniowy oraz plany na zbliżający się
sezon. Podczas prezentacji zaprezentowani zostaną nowi zawodnicy, a kibice będą
mogli poczuć atmosferę jedności i wspólnego celu, jaki przyświeca całej społeczności
klubu.

W sobotę, 26 lipca, warto wybrać się do Smardzewic, gdzie Parafia św. Anny będzie
obchodzić uroczystość 250-lecia istnienia. Msza jubileuszowa odbędzie się o godz.
11, a będzie jej towarzyszyć tradycyjnie odpust parafialny.

Na niedzielnie popołudnie planowany był kolejny z koncertów muzyki klasycznej w
Parku Solidarność. Niestety z powodu zapowiadanych opadów został przeniesiony na
kolejną niedzielę, 3 sierpnia. 
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